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Trafikpolicy 

Adolfsbergs IK 
 
 
Föreningslivet har ett stort ansvar när det gäller att påverka barn och ungdomar till positiva 
levnadsvanor. För att främja en god miljö och förebygga eventuella olyckor så har 
föreningen tagit fram en trafikpolicy.  
 
Ur miljösynpunkt rekommenderas spelarna att gå eller cykla till och från träningar. De 
spelare som cyklar och är under 15 år förväntas naturligtvis att använda cykelhjälm och 
cykellyse enligt gällande lag. Detta är en säkerhetsfråga! 
 
Som ledare och förälder förväntas du ibland att ställa upp och skjutsa laget till matcher 
och cuper. 
 

Följande gäller vid körning med andra barn i bilen: 
 

 Bilen måste vara besiktigad och godkänd samt vara försäkrad. 
 Föraren måste ha giltigt körkort och vara nykter. 
 Säker körning förordas enligt gällande trafikregler och rådande väglag. 
 Hastighetsbegränsningar ska hållas. 
 Planera körningen och se till att vara ute i god tid så att stressmoment undviks. 
 Vid längre resor bör en passagerarlista upprättas och förvaras hos utsedd 

ledare/förälder i laget som inte är med på resan. 
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Handlingsplan: 
Vid misstanke om att trafikpolicyn inte följs gällande körning med andra barn i bilen 
rapporteras detta till ansvarig ledare eller direkt till Kubbansvarig. Medlemmar som bryter 
mot detta kan bli avstängda från Adolfsbergs IK eller få andra disciplinära åtgärder.  
 
Beslut om åtgärder fattas av föreningens styrelse enligt följande:  
 

 Ansvarig ledaren för laget samtalar med medlemmen  
 Minnesanteckningar ska föras och sedan delas till Klubbchef och styrelsen.  
 Vid upprepande tillfällen ska styrelsen besluta om åtgärd enligt föreningens 

stadgar.  
 
 

Ansvar 
 
Klubbansvarig ansvarar för att policyn beskrivs alternativt delas ut/e-postas till alla 
medarbetare, spelare samt deras vårdnadshavare, ledare och funktionärer.  
 
Klubbansvarig ansvarar för att policyn ingår vid introduktion av nya ledare och funktionärer 
samt säkerställer att policyn finns med på föreningens hemsida, och att förmedla att 
denna policy ska finnas på samtliga föräldramöten inom föreningen. 
 
Ansvaret för att följa föreningens trafikpolicy är gemensamt för alla inom Adolfsbergs IK. 
Alla medarbetare, ledare och övriga aktiva ska verka som förebilder för våra barn och 
ungdomar.  
 


